
Zahradní domek ASTER 

 



 



Základní popis 

Značka BAUMAX 

Kód: 8046672 

Šířka (cm): 

330 

Hloubka (cm): 

260 

Výška (cm): 

223 

Vnitřní plocha (m2): 

4,82 

Tloušťka stěn (mm): 

19 

Materiál: 

smrk 

Vnější stěna: 

přírodní 

Kovové vyztužení konstrukce: 

bez kovové výztuže 

Dveře: 

jednokřídlové 

Zasklení dveří: 

okna z plexiskla 

Okna: 

bez okna 

Podlaha: 

bez podlahy 

Střecha: 

sedlová střecha 

Střešní krytina: 

asfaltová krytina 

Styl: 

klasický 

Druh sortimentu: 

dřevěné domky 

https://www.baumax.cz/e-shop/vyrobci/baumax,164,dreveny-domek-na-naradi,filtry.html


Hmotnost (kg): 

350 

Rozměr podél obrysu stěny (cm): 

330x260 

Aster je dřevěný zahradní domek na nářadí. Zatřešen je sedlovou střechou s originální asymetrií. Delší plocha střechy vytváří praktický 

přístřešek, například pro uskladnění dřeva a jeho ochranu před deštěm. Sedlová střecha, je pokryta bitumenovou lepenkou, která poskytuje 

vynikající ochranu před deštěm, sněhem a kroupy. V přední části domku jsou dveře s oknem z plexiskla a okenními příčky. 

Výhody: 

• Zahradní domek s funkčním přístřeškem 

• Přístřešek je možné instalovat na pravou nebo levou stranu domku 

• Jednokřídlé dveře s oknem, otevíratelné ven 

• Sedlová střecha brání hromadění dešťové vody 

Technická data: 

• Úroveň vlhkosti dřeva: ~ 18% 

• Materiál: smrkové dřevo 

• Vnější rozměry se střechou: 330x260 cm 

• Vnější rozměry bez střechy: 266x216 cm 

• Vnitřní rozměry: 196x246 cm 

• Tloušťka dveří: 4 cm 

• Rozměry dveří: 70x168 cm 

• Rozměry okna: 55x55 cm 

• Okap: přední - 50 cm, boční - 80 cm 

• Bez podlahy 

Odborné rady: 

• Montáž domku vyžaduje tvrzený a rovný podklad, např. z dlažebních kostek 

• Pro udržení bezvadného vzhledu a kvality domku po mnoho let, je potřeba jej impregnovat 

• Impregnaci doporučujeme provést před montáží domku, což zabraní pozdějším mezerám napovrchu ve spárách, které se v létě 

přirozenou prací dřeva lehce odhalí 

Návod na skládání 

Viz soubor  aster_návod na složení zahradního domku.pdf – resp. stažený v adresáři 

https://www.baumax.cz/gfx/baumax/userfiles/_public/informace/aster_soleo_instrukcja.pdf

